
Další vítězství juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 30 Září 2020 12:05

  

V sobotu 19.9. jsme odehráli II. kolo I. ligy juniorů v České Třebové.

      

 

  

Věděli jsme, že proti nám tentokrát nastoupí i hráči r. 2001. Naši borci šli ale do utkání hned
naplno a tak jsme přivezli domů dvě cenná vítězství.

  

  

Lanškroun x Č.Třebová 3 : 0 (23,15, 13)  

 

  

Lanškroun x Č.Třebová 3 : 1 (-22, 22, 12, 16)

  

 

  

Zatím tedy po II. kole s našimi kadety vedeme tabulku juniorů :).

  

Aby jsme tuto vyšší soutěž mohli hrát, tak samozřejmě využíváme hostování hráčů z Brna.
Našich odchovanců – na bloku Bédi Smoláka, na smeči Jirky Roubala / v Brně libero / a
brněnského Lukáše Konečného – smečaře ročník 2005.

  

 

  

 1 / 2



Další vítězství juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 30 Září 2020 12:05

Sestava : Jířa Jehlička, Béďa Smolák, Jirka Roubal, Lukáš Konečný, Filip Joza, Dan Waclaw,
Radek Beneš, Lukáš Majer, Tadeáš Milichovský, Vojta Teichmann

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Další dva zápasy se uskuteční již tuto sobotu 3.10. v Lanškrouně na hale od 10.00 hod.
Jako soupeři přijedou hráči Orionu Praha. Jelikož omezení pro diváky začnou platit až od
pondělí 5.10., tak doufáme, že nám zachováte přízeň a přijdete kluky povzbudit. Takže
roušky a dobrou náladu s sebou a těšíme se na vás :)

  

 2 / 2


